1

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

EDITAL No 18 de 19 de ABRIL DE 2018

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Cuité no uso de suas atribuições, e de acordo com o

Processo nº 23096.013736/18-32, resolve prorrogar por 1 (um) ano a validade do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto para área de

conhecimento Nutrição em Saúde Coletiva, objeto do Edital Nº 17/2017, com resultado

homologado através do Edital nº 29/2017, publicado no D.O.U. de 29/06/2017, seção

3, página 54.

José Justino Filho

Diretor